产
品
手
册
 |
版
本
 0

3 GHz ≤ f < 7.5 GHz 0.8 dB
	 Rohde & Schwarz R&S®FPL1000 信号与频谱分析仪  16
订购信息
名称 类型 订单号
信号与频谱分析仪，5 kHz 至 3 GHz R&S®FPL1003 1304.0004.03
信号与频谱分析仪，5 kHz 至 7.5 GHz R&S®FPL1007 1304.0004.07
提供的附件
电源线和快速入门指南
选件
OCXO 参考频率 R&S®FPL1-B4 1323.1902.02
附加接口 R&S®FPL1-B5 1323.1883.02
GPIB 接口 R&S®FPL1-B10 1323.1890.02
备用硬盘 (SSD) R&S®FPL1-B19 1304.0427.02
射频前置放大器 R&S®FPL1-B22 1323.1719.02
电子衰减器，1 dB 步长 R&S®FPL1-B25 1323.1990.02
直流电源，12 V/24 V R&S®FPL1-B30 1323.1877.02
内部锂离子电池 R&S®FPL1-B31 1323.1725.02
40 MHz 分析带宽 R&S®FPL1-B40 1323.1931.02
固件
AM/FM/φM 测量解调器 R&S®FPL1-K7 1323.1731.02
使用 R&S®NRP 功率探头进行功率测量 R&S®FPL1-K9 1323.1754.02
噪声系数测量应用 R&S®FPL1-K30 1323.1760.02
EMI 测量应用 R&S®FPL1-K54 1323.1783.02
矢量信号分析 R&S®FPL1-K70 1323.1748.02
多调制分析 R&S®FPL1-K70M 1323.1625.02
PRBS 数据的误码率测量 R&S®FPL1-K70P 1323.1631.02
软件
许可加密狗 R&S®FSPC 1310.0002.03
矢量信号分析基本软件 R&S®VSE 1320.7500.06
矢量信号分析 R&S®VSE-K70 1320.7522.06
EUTRA/LTE NB-IoT R&S®VSE-K106 1320.7900.06
推荐的附件
硬防护罩 R&S®FPL1-Z1 1323.1960.02
便于运输及户外操作的软携带包 R&S®FPL1-Z2 1323.1977.02
H 型肩带（需要 R&S®FPL1-Z2） R&S®FPL1-Z3 1323.1683.02
备用锂电池盒 R&S®FPL1-Z4 1323.1677.02
支持户外操作的防眩光屏幕保护膜 R&S®FPL1-Z5 1323.1690.02
用于给备用电池充电的锂电池充电器 R&S®FSV-B34 1321.3950.02
19" 机架安装套件 R&S®FPL1-Z6 1323.1954.02
耳机 0708.9010.00
超宽带天线模块（30 MHz 至 6 GHz） R&S®HE400UWB 4104.6900.02
匹配件，50/75 Ω
L 型，两端匹配 R&S®RAM 0358.5414.02
串联电阻器，25 Ω，一端匹配（将仪器功能考虑在内，射频输入 75 Ω） R&S®RAZ 0358.5714.02
大功率衰减器
衰减器，100 W，3/6/10/20/30 dB，1 GHz R&S®RBU100 1073.8495.xx
(xx = 03/06/10/20/30)
衰减器，50 W，3/6/10/20/30 dB，2 GHz R&S®RBU50 1073.8695.xx
(xx = 03/06/10/20/30)
衰减器，50 W，20 dB，6 GHz R&S®RDL50 1035.1700.52
连接器和电缆
适用于 R&S®RT-Zxx 探头的 N 型适配器 R&S®RT-ZA9 1417.0909.02
IEC/IEEE 总线电缆，长度：1 m R&S®PCK 0292.2013.10
IEC/IEEE 总线电缆，长度：2 m R&S®PCK 0292.2013.20
直流闭锁
直流闭锁，10 kHz 至 18 GHz（N 型） R&S®FSE-Z4 1084.7443.02
	 Rohde & Schwarz R&S®FPL1000 信号与频谱分析仪  17
Bluetooth® 字标及徽标是 Bluetooth SIG, Inc. 所有的注册商标，罗德与施瓦茨对此类商标的任何使用均已获得许可。
CDMA2000® 是 Telecommunications Industry Association (TIA-USA) 的注册商标。
保修
基本单元 3 年